
     
                                                                                                                                        
               
     На основу члана 13. Одлуке о Општинском већу ( „ Службени лист општина Срема“ 
број 25/08) и члана 48. Пословника о раду Општинског већа ( „ Службени лист општина 
Срема“ број 27/08) Општинско веће општине Беочин на седници одржаној дана 13.9.2024. 
године донело је

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА

   О РАСПОДЕЛИ СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ОПШТИНЕ БЕОЧИН
ЗА СУФИНАНСИРАЊЕ ПРОЈЕКАТА ПРОИЗВОДЊЕ МЕДИЈСКИХ 

САДРЖАЈА ИЗ ОБЛАСТИ ЈАВНОГ ИНФОРМИСАЊА НА ТЕРИТОРИЈИ 
ОПШТИНЕ БЕОЧИН У 2024. ГОДИНИ

1.   У Решењу о  расподели средстава из буџета општине Беочин  за суфинансирање 
пројеката  производње  медијског  садржаја  из  области  јавног  информисања  на 
територији општине Беочин у 2024. години бр. 01-401-172/24 од 15.7.2024. године   у 
члану 1. тачка 5 се мења и гласи: 

5. НИПД  „Сремске  новине“  д.о.о.  Сремска 
Митровица

  Сремски портал „Културни 
водич кроз 
Беочин“

   50.000,00

 

2.    Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у   „Службеном листу 
општине Беочин“ и на  званичном сајту општине Беочин (www.beocin.rs).

      О  б  р  а  з  л  о  ж  е  њ  е

У току спровођења Решења о  расподели средстава из буџета општине Беочин  за 
суфинансирање пројеката производње медијског садржаја из области јавног информисања 
на територији општине Беочин у 2024. години бр. 01-401-172/24 од 15.7.2024. године 
уочена грешка је у називу пројекта НИПД „Сремске новине“ д.о.о. Сремска Митровица, те да 
исти уместо „Очувати корене“ треба да гласи: „Културни водич кроз Беочин“, те је 
одлучено као у диспозитиву решења. 

 У свему осталом одредбе Решења о  расподели средстава из буџета општине 
Беочин за суфинансирање пројеката производње медијског садржаја из области јавног 
информисања на територији општине Беочин у 2024. години бр. 01-401-172/24 од 
15.7.2024. године, остају на снази.

Поука  о  правном  средству:  Ово  решење  је  коначно  и  против  истог  жалба  није 
допуштена. Против овог решења може се покренути управни спор код Управног суда у 
Београду, у року од 30 дана од дана достављања  решења.        

ОПШТИНА БЕОЧИН 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
Број: 01-401-243/24   Председавајући Општинског већа 
Дана: 13.9.2024. године                                               Заменик Председнице општине 
  Б Е О Ч И Н                                                                       Стефан Томовић 

http://www.beocin.rs/

